2019 年８月８日

各  位

会 社 名 株式会社ＣＩＪ

代表者名 代表取締役社長 坂元 昭彦

（コード番号：4826 東証第一部）

問合せ先 執行役員 経営企画部長 森田 高志

（電話：045－324－0111）

役員の異動および補欠監査役の選任に関するお知らせ

当社は 2019 年８月８日開催の取締役会におきまして、下記のとおり役員の異動および補欠監査役の選任に

ついて内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は、2019 年９月 26 日開催予定の第 44 回定時株主総会に付議する予定です。

記

１．取締役の異動

（１）新任取締役候補者

氏  名 新役職名 現役職名

久保 重成
取締役・執行役員

ワイドビジネス事業部長

執行役員

ワイドビジネス事業部長

最上 義彦 取締役（社外取締役） －

２．監査役の異動

（１）新任監査役候補者

氏  名 新役職名 現役職名

嶋立 直路 監査役（社外監査役） 補欠監査役

（２）退任予定監査役

氏  名 新役職名 現役職名

齊藤 實 － 監査役（社外監査役）

※齊藤實氏は、2019年９月26日開催予定の第44回定時株主総会終結の時をもって任期満了により

退任する予定です。

３．補欠監査役の選任

（１）補欠監査役選任の理由

法令に定める監査役の員数を欠くこととなる場合に備え、予め補欠監査役 1名を選任するものです。

（２）補欠監査役候補者

氏  名 新役職名 現役職名

秋山 達也 補欠監査役 －

以 上